
 

手数料改定のお知らせ 
 

 

当金庫では、令和４年９月１日（木）より下記のとおり各種手数料の改定をさせていただ

きます。お客様にはご負担をお掛けしますが、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．手数料の改定 

・両替手数料・金種指定払戻手数料 

 枚  数 金  額 

改定前 

１～     ５０枚 無  料 

５１～  ５００枚 ３３０円 

５０１～１，０００枚 ６６０円 

１，００１枚以上 
６６０円に１，０００枚を超える分 

１～５００枚毎に３３０円を加算した金額 

改定後 

１～      ５０枚 無  料 

５１～    ５００枚   ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

１，００１～１，５００枚 １，６５０円 

１，５０１～２，０００枚 ２，２００円 

２，００１枚以上 
２，２００円に２，０００枚を超える分 

１～５００枚毎に５５０円を加算した金額 

※お取扱枚数は持込枚数または受取枚数のいずれか多い枚数となります。 

 

・硬貨入金手数料 

 枚  数 金  額 

改定前 

１～５００枚 無  料 

５０１～１，０００枚 ３３０円 

１，００１～２，０００枚 ６６０円 

２，００１枚以上 
６６０円に２，０００枚を超える分 

１～１，０００枚毎に３３０円を加算した金額 

改定後 

１～   ５０枚 無  料 

５１～  ５００枚   ５５０円 

５０１～１，０００枚 １，１００円 

１，００１～１，５００枚 １，６５０円 

１，５０１～２，０００枚 ２，２００円 

２，００１枚以上 
２，２００円に２，０００枚を超える分 

１～５００枚毎に５５０円を加算した金額 

※お取扱枚数は持込枚数または受取枚数のいずれか多い枚数となります。 

 

２.改定日 令和４年９月１日（木） 

 

※上記の手数料金額については消費税が含まれております。 

 

 

～ご不明な点は当金庫窓口までお問合せ下さい～ 

 


